
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات 
تهران بزرگ از دستگیری فردی که با طراحی 
درگاه جعلی فروش اقساطی لوازم خانگی 
از کاربران کلاهبرداری می کرد، خبر داد. 
سرهنگ داود معظمی گودرزی اظهارداشت: 
تعدادی از شهروندان به پلیس فتا پایتخت 
مراجعه و مدعی شدند مبالغ زیادی به صورت 
غیرمجاز از حساب بانکی آنها برداشت شده 
است. این مقام انتظامی بیان کرد: یکی از 

مالباختگان پرونده در اظهارات خود گفت: 
»قصد خرید یکدستگاه یخچال را داشتم و 
در فضای مجازی مشغول جست وجو بودم 
که یک سایت فروش فوق العاده لوازم خانگی 
را  و ضامن  بدون چک  اقساط  به صورت 
مشاهده کردم و وارد آن شدم و بدون بررسی 
و اطمینان از هویت گردانندگان سایت مذکور 
یکدستگاه یخچال خریداری کردم و جهت 
واریز پیش پرداخت آن به مبلغ 200 میلیون 

ریال از طریق درگاه موجود در همان سایت 
اقدام کردم که با تراکنش ناموفق مواجه شدم 
و پس از دقایقی مبلغ 500 میلیون ریال از 
حسابم کسر شد.«  وی افزود: کارشناسان 
پلیس فتا پایتخت پس از مطالعه اظهارات 
شکات اقدامات خود را آغاز کرده و متوجه 
شدند همه مالباختگان پرونده فوق از طریق 
درگاه جعلی یک سایت با پوشش فروش لوازم 
خانگی به صورت اقساطی مورد کلاهبرداری 

قرار گرفته اند، با بررسی همه جانبه و بهره گیری 
از روش های علمی و فنی موفق به شناسایی 
هویت گرداننده سایت شدند. سرهنگ گودرزی 
خاطرنشان کرد: با به دست آمدن اطلاعات 
هویتی و مشخص شدن محل اختفای مجرم، 
پس از تشریفات قضائی متهم در یک اقدام 
پلیسی در یکی از مناطق جنوبی تهران دستگیر 
و به همراه تجهیزات الکترونیک به پلیس فتا 
منتقل شد. این مقام مسئول اظهارداشت: 
این مجرم اینترنتی پس از حضور در پلیس 
فتا پایتخت و مشاهده مستندات موجود 
در پرونده جرم خود را پذیرفت و گفت: »با 
ایجاد یک سایت فروش لوازم خانگی به صورت 
اقساطی سوژه های خود را جذب می کردم 
و به بهانه دریافت پیش پرداخت با استفاده 
از یک درگاه جعلی اقدام به کلاهبرداری از 
مراجعه کنندگان می کردم.« رئیس پلیس 
فتا تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد: 
چنانچه اقدام به خرید اینترنتی می کنند حتما 
از هویت فروشگاه و گردانندگان آن اطمینان 
حاصل کرده و در هنگام ورود اطلاعات کارت 
و حساب بانکی، ملاحظات امنیتی لازم را 
رعایت کنند، همچنین هموطنان در صورت 
مشاهده موارد مشابه و مشکوک می توانند 
موضوع را از طریق نشانی پلیس فتا به آدرس 
www.cyberpolice.ir  با کارشناسان ما 

در میان بگذارند.
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فروش اقساطی، کلاهبرداری نقدیکوتـــــاه

رئیس پلیس فتا استان کرمانشاه از شناسایی فردی خبر داد 
که در فضای مجازی با انتشار تصاویری از سلاح گرم اقدام به 
قدرت نمایی می کرد. سرهنگ علی عباسی کسانی اظهارکرد: 
در پی رصد و پایش فضای مجازی، کارشناسان پلیس فتا 
شهرستان روانسر با صفحه ای در شبکه های اجتماعی مواجه 
شدند که حاوی محتواهایی مبنی بر قدرت نمایی و انتشار 
تصاویری از سلاح گرم توسط شخصی در فضای مجازی بود، 
در همین زمینه موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران 

پلیس فتا این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: با اقدامات 
تخصصی و فنی انجام شده توسط کارشناسان این پلیس و 
استخراج مستندات لازم و ادله دیجیتال، عامل نگهداری و 
انتشار تصاویر سلاح گرم مورد شناسایی قرار گرفت. سرهنگ 
کسانی گفت: کارشناسان پلیس فتا روانسر با هماهنگی مرجع 
قضائی، طی یک عملیات غافلگیرانه و با انجام اقدامات فنی 
و اطلاعاتی متهم را دستگیر و تعدادی سلاح گرم غیرمجاز 
نیز از وی کشف و توقیف شد. این مقام انتظامی با اشاره به 

اینکه فضای مجازی جایی برای شرارت مجرمان نیست، 
ادامه داد: هرکس به هر بهانه و وسیله ای به قصد قدرت نمایی 
و با ایجاد رعب و وحشت بخواهد امنیت و آرامش مردم 
را در فضای حقیقی و یا مجازی خدشه دار کند مطمئنا با 
برخورد قاطعانه پلیس مواجه خواهد شد. رئیس پلیس فتا 
کرمانشاه از عموم شهروندان درخواست کرد: برای ارتباط و 
ارسال درخواست های خود تنها از راه های ارتباطی اعلامی 
در رسانه های معتبر استفاده کنند و هرگونه موارد مشکوک 
در خصوص جرائم حوزه سایبری را از طریق سایت پلیس فتا 
به آدرس www. cyberpolice. ir بخش گزارش های 

مردمی به کارشناسان ما اطلاع دهند.

از  آذربایجان غربی  استان  دادگستری  کل  رئیس 
دستگیری ۱۴نفر از سرشاخه های 2 سایت هرمی غیرمجاز 
به نام های »قوچپین« و »تیمون« در شهرستان خوی خبر 
داد. ناصر اعتباتی گفت: در پی اطلاع از فعالیت های غیرمجاز 
2 سایت هرمی »قوچپین« و »تیمون« در شهرستان 
خوی و هدایت گسترده وجوه نقد به کانال های یاد شده 
موضوع تحت رصد اطلاعاتی دادسرای خوی با همکاری 

نهادهای امنیتی قرار گرفت و با انجام تحقیقات و شناسایی 
سرشاخه های این سایت ها تعداد ۱۴نفر از آنها که تا حدود 
۴00 نفر زیرمجموعه داشتند و مبالغی را هم به حساب 
سرشاخه ها واریز کرده بودند دستگیر و تحقیقات مقدماتی 
در خصوص آنها آغاز شد. وی افزود: پس از ارجاع پرونده به 
بازپرس دادسرای خوی ۱۴ متهم پرونده به اتهام اخلال در 
نظام اقتصادی از طریق جذب اعضای متعدد جدید برای 

کسب سود دو گروه غیرمجاز تیمون و قوچپین پس از اقرار 
به عضویت و کسب سودهای کلان با صدور قرار بازداشت به 
زندان خوی معرفی و سپس جهت انجام تحقیقات مقدماتی و 
تکمیل پرونده در اختیار نهادهای امنیتی قرار گرفتند. رئیس 
کل دادگستری استان آذربایجان غربی با بیان اینکه تامین 
حقوق مالباختگان توسط دادسرای عمومی و انقلاب خوی 
به عنوان اولویت اصلی پرونده در حال انجام است از مردم 
استان خواست فریب چنین شرکت های هرمی غیرمجاز 
را نخورند و به راحتی اموال خود را در اختیار چنین افرادی 

قرار ندهند.

دستگیری عامل قدرت نمایی در فضای مجازی

بازداشت 14  نفر از سرشاخه های »هرمی« 

توقیف محموله لاستیک  قاچاق 
فرمانده انتظامی استان کردستان از کشف 376 حلقه 
لاستیک خارجی قاچاق به ارزش ۱5 میلیارد ریال در 
شهرستان سقز خبر داد. سردار علی آزادی بیان داشت: 
ماموران انتظامی شهرستان سقز هنگام کنترل خودروهاي 
عبوري در محور بانه به سقز، به یک کامیون ولوو حامل کالای 
قاچاق مشکوک و در یک عملیات ضربتی آن را متوقف کردند. 
سردار آزادی در ادامه گفت: در بازرسی از خودرو، 376 حلقه 
لاستیک خارجی قاچاق کشف شد. این مقام انتظامی با اشاره به 
دستگیری یک نفر در این راستا و تشکیل پرونده قضائي در این 
رابطه اظهارداشت:  برابر نظر کارشناسان ارزش این محموله، 
۱5 میلیارد ریال برآورد شده است. فرمانده انتظامی استان 
کردستان در خاتمه با اشاره به اینکه گسترش قاچاق کالا اثرات 
منفي بر تولید داخلي داشته و امنیت اقتصادي را درجامعه 
برهم مي زند، از شهروندان خواست در صورت اطلاع از فعالیت 

قاچاقچیان کالا، مراتب را با پلیس ۱۱0 در میان بگذارند.

دستگیری سردسته باند قاچاق سوخت 
باند  سردسته  گفت:  گلستان  دادگستری  کل  رئیس 
سازمان یافته ۱۱ نفره قاچاق سوخت در استان های گلستان، قم و 
فارس در کردکوی شناسایی و دستگیر شد. حیدر آسیابی افزود: 
دادستانی در روند تحقیقات این پرونده به یک باند سازمان یافته و 
مجموعه ای از شرکت های صوری رسید که نفت سفید دولتی را با 
عنوان حلال ۴02 که یکی از فرآورده های هیدروکربناتی است به 
خارج از کشور صادر می کردند. وی با بیان اینکه تاکنون ۱۱ نفر از 
عوامل این باند در گلستان، قم و فارس شناسایی و دستگیر شدند، 
گفت: پرونده این افراد در دادسرای کردکوی به اتهام مشارکت 
در قاچاق سازمان یافته سوخت یارانه ای در حال رسیدگی است 
و با تکمیل تحقیقات، احتمال دستگیری افراد بیشتری وجود 
دارد. آسیابی افزود: با بررسی نحوه صادرات این محموله و با 
پیگیری دستگاه قضائی، یکی از رویه های صادرات که مبتنی بر 
خوداظهاری افراد بود، تغییر کرد و از این پس لازمه صدور مجوز 

صادرات در گمرکات، ارائه گزارش آنالیز نمونه محموله است. 

پزشکان زیبایی قلابی دستگیر شدند
فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت از دستگیر دو پزشک 
قلابی زیبایی در این شهرستان و پلمب مراکز غیرمجاز زیبایی 
آن ها خبر داد.سرهنگ نجم الدین مرادی بیان کرد: در پی 
کسب خبری مبنی بر فعالیت یک واحد صنفی غیرمجاز در امر 
زیبایی، موضوع در دستور کار ماموران اداره نظارت بر اماکن 
عمومی شهرستان پاکدشت قرار گرفت.وی افزود: کلینیک ها 
مذکور اقدام به ارائه خدمات زیبایی و دخالت در امور پزشکی 
به صورت غیرمجاز می کردند که پلمب و از ادامه فعالیت آن 
جلوگیری شد.فرمانده انتظامی شهرستان پاکدشت تصریح 
کرد: 2 نفر زن و یک نفر مرد در این خصوص دستگیر و یک 
دستگاه لیزر مو قاچاق به ارزش ۴ میلیارد ریال توقیف و به 

همراه پرونده متشکله به مقام قضائي معرفی شدند.

جوان 1۸ ساله غرق شد
یک جوان ۱۸ ساله در شهرستان طالقان هنگام شنا در داخل 
رودخانه غرق شد. سرهنگ سیدصالح  بذرگری، فرمانده انتظامی 
شهرستان طالقان گفت: در پی اعلام مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱0 مبنی بر وقوع یک فقره غرق شدگی در رودخانه اطراف 
دریاچه زیدشت طالقان، بلافاصله ماموران انتظامی برای بررسی 
موضوع به محل حادثه اعزام شدند. وی افزود: در بررسی ها 
مشخص شد یک جوان ۱۸ ساله به همراه خانواده در محدوده 
زیدشت برای تفریح آمده بودند که نامبرده برای شنا به داخل 
رودخانه رفته و دچار غرق شدگی شده است. فرمانده انتظامی 
طالقان با اشاره به خارج کردن جسد این جوان از داخل رودخانه 
توسط نیروهای امدادی، خاطرنشان کرد: با تایید مرگ این 
جوان توسط نیروهای اورژانس؛ جسد با هماهنگی مقام قضائی 
به پزشکی قانونی منتقل شد. سرهنگ بذرگری با ابراز تاسف از 
این حادثه دلخراش از خانواده ها خواست: به منظور پیشگیری 
از وقوع چنین حوادث تلخی همواره مراقب فرزندان خود باشند.

جاساز تریاک در کامیون
فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی 
گفت: ماموران انتظامی شهرستان نهبندان 
در بازرسی از یک کامیون ۱9۱ کیلو و 
550 گرم تریاک کشف کردند. سردارناصر 
فرشید اظهارداشت: ماموران ایست و 
بازرسي سهل آباد نهبندان هنگام کنترل 
خودروهاي عبوري در مبادی ورودی 
این شهرستان به یک کامیون که از مبدا 
زاهدان به مقصد مشهد در حال حرکت 
بود، مشکوک شدند و خودرو را جهت 
بررسی بیشتر متوقف کردند. وی بیان 
داشت: ماموران پس از هماهنگی با مقام 
قضائی در بازرسي از کامیون، ۱9۱کیلو 
و 550گرم تریاک که به طرز ماهرانه ای 
جاساز شده بود، کشف کردند. فرمانده 
انتظامی استان خراسان جنوبی تصریح 
کرد: در این خصوص خودرو توقیف و 
یک قاچاقچی موادمخدر دستگیر که 
به همراه پرونده جهت سیر مراحل قانونی 
به مراجع قضائی معرفی شد. این مقام 
ارشد انتظامی خاطرنشان کرد: پلیس در 
راستای برقراری نظم، امنیت و آرامش 
عمومی برای هموطنان عزیز در تمامی 
ساعات شبانه روز از هیچ تلاشي فروگذار 

نخواهد کرد.

اعتراف سارق به 37 فقره سرقت 
فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری 
و  ساختمانی  مشاعات  و  منزل  سارق 
کشف 37 فقره سرقت در این شهرستان 
خبر داد. سرهنگ فرج شجاعي بیان کرد: 
در پي وقوع چندین فقره سرقت منزل و 
مشاعات ساختمان در شهرستان شیراز، 
بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار ماموران یگان امداد قرار گرفت. وي 
ادامه داد: ماموران در بررسي هاي اولیه و با 
انجام اقدامات پلیسی، موفق به شناسایي 
یک سارق حرفه ای در یکي از محله هاي 
شیراز شدند. فرمانده انتظامی شیراز با 
بیان اینکه ماموران موفق شدند در یک 
به  و  را دستگیر  عملیات ضربتي متهم 
کلانتري منتقل کنند، تصریح کرد: متهم 
پس از مواجه شدن با ادله و مستندات پلیس 
چاره اي جز بیان حقیقت نداشت و به 37 
فقره سرقت از منزل و مشاعات ساختمان 
اقرار کرد. سرهنگ شجاعي با بیان اینکه در 
بازرسي از مخفیگاه متهم مقادیری اموال 
مسروقه از نوع مخزن آب تسویه، ژنراتور 
برق، ابزارآلات، انواع فرش، چرخ خیاطی، 
سنگ فرز، ترازوی دیجیتال،  دستگاه پمپ 
باد،  دوربین عکاسی، چادر مسافرتی، پیک 
نیک، ضبط، آمپیلی فایر، کپسول اکسیژن، 
بخاری دیواری و... کشف شد، خاطرنشان 
کرد: کارشناسان ارزش اموال مکشوفه را 
۴ میلیارد ریال برآورد کرده اند. این مقام 
انتظامي با بیان اینکه متهم براي سیر مراحل 
قانوني روانه دادسرا شد، از شهروندان 
خواست هرگونه اخبار و اطلاعات در زمینه 
فعالیت سارقان و برهم  زنندگان نظم و امنیت 
عمومی را از طریق تماس با مرکز ۱۱0 به 

پلیس اطلاع دهند.

با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان 
اشتهارد 2 سارقی که اقدام به سرقت قطعات 
صنعتی یک شرکت به ارزش ۴6 میلیارد ریال 
کرده بودند، دستگیر شدند. سرهنگ محمد 
معظمی گودرزی جانشین فرمانده انتظامی 
استان البرز بیان داشت: در پی وقوع یک فقره 
سرقت قطعات صنعتی گرانقیمت یک شرکت 
در شهرک صنعتی اشتهارد، شناسایی سارقان 
در دستور کار پلیس آگاهی این شهرستان قرار 

گرفت. وی افزود: در همان تحقیقات اولیه 
کارآگاهان با انجام اقدامات پلیسی اطلاعاتی 
ردپای یکی از سارقان سابقه دار شهرستان 
کرج را در این سرقت مشاهده و با شناسایی 
مخفیگاه او در منطقه ماهدشت کرج، در یک 
اقدام غافلگیرانه نامبرده را دستگیر کردند. 

جانشین فرمانده انتظامی استان البرز تصریح 
کرد: متهم پس از دستگیری ابتدا منکر انجام 
هر گونه سرقت بود، اما با مشاهده مستندات 
غیرقابل انکار ماموران، به ناچار لب به اعتراف 
گشود و به سرقت قطعات صنعتی این شرکت و 
دپو آن در یک محل مشخص با همدستی یکی 

از دوستانش اقرار کرد. این مقام انتظامی با 
اشاره به شناسایی و دستگیری همدست متهم، 
اضافه کرد: ارزش اموالی که توسط متهمان به 
سرقت رفته بود، بیش از ۴6 میلیارد ریال برآورد 
شده است. سرهنگ گودرزی در پایان با بیان 
اینکه متهمان پس از تکمیل پرونده برای انجام 
مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند، 
خاطرنشان کرد: با دستور مقام قضائی اموال 

سرقتی شناسایی و تحویل صاحبش شد.

سارقان  ۴۶ میلیاردی دستگیر شدند

دستگیری 3 زن جیب بر در مساجد
جانشین رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری 3 زن جیب بر که در مساجد 
از خانم ها سرقت می کردند، خبر داد. سرهنگ محمدقاسم طرهانی اظهارداشت: در پی 
افزایش سرقت اشیای قیمتی و اموال شهروندان در مساجد محله کهریزک تهران رسیدگی 
به موضوع و دستگیری سارق یا سارقان را تیمی از ماموران کلانتری ۱7۱ بر عهده گرفتند 
و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. وی ادامه داد: ماموران کلانتری کهریزک در اقدامی 
پیش بینی شده متهمان را در یکی از مساجد محله کهریزک حین اجرای سناریو خود با 

همان روش دستگیر و به کلانتری انتقال دادند. 


